道路占用・掘さく工事許可　工期変更願出書
令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　あて
申請者　住　所
　会社名
　氏　名　（代表者）
　連絡者　　所属　　　　　　氏名
　電　話　（　　　　）　　　　　－

下記のとおり、道路占用・掘さく工事許可に係る工期変更を願い出ます。

	占用・掘さくの場所
	区
	町
通
	丁目　　　番　　　　　地先

	占用物件・掘さく理由

	許可年月日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	[bookmark: _GoBack]　　　神　都　新　管　第　　　　　　号

	工事期間
	変更前
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	変更後
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	変更事由